平成 24 年 4 月 13 日

各 位

株式会社全銀電子債権ネットワーク

でんさいネットのサービス開始予定日について

これまで当会社では、でんさいネットについて、本年 5 月 14 日（月）のサー

ビス開始を目指して開業準備を進めてきました。

今般、当会社では、社会インフラの提供という重要性に鑑み、システムの安定

稼働に万全を期すとともに、サービスの提供態勢をより堅固なものとする観点

から、これらを再点検するための時間を確保するため、サービス開始予定日を

延期することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式なサービス開始日については、改めてお知らせいたしますので、申

し添えます。

以  上

【本件照会先】岩本、堀川、石川  Tel. 03－5252－3593